
 1 

Zápis ze schůze zastupitelstva obce, která se 

konala dne 30.6.2017 
 

Přítomni: Miloslav Matěj Zíka, Lenka Vacířová, Jan Hlavinka, Milan Pošusta, Oldřich Zíka, 

Milan Souček 

 

Nepřítomni: Jan Vlach 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů a zapisovatele 

3. Seznámení s podklady O. Zíky o zřízení zpomalovacího retarderu před vjezdem do 

obce ze směru od Kámena 

4. Prodej pozemku p.č. 1499/3 o výměře 284 m2 

5. Prodej pozemku p.č. 404/9 o výměře 5 m2 

6. Přijmutí stanoviska k návrhu autobusových a vlakových jízdních řádů 

7. Žádost o příspěvek – Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina. 

8. Diskuze 

9. Závěr 

 

 

Program schůze zastupitelstva obce Dobré Vody u Pacova konané 30.6.2017 byl schválen. 

 

 

Usnesení schváleno: 

Pro návrh: 6   Proti návrhu: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

 

1. Zahájení  

Starosta přivítal přítomné zastupitele a zahájil schůzi. 

 

2. Volba ověřovatelů a zapisovatele 

Zvolen zapisovatel: Lenka Vacířová 

Ověřovatel: Milan Souček, Oldřich Zíka 

 

Pro návrh: 6      Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

3. Seznámení s podklady O. Zíky o zřízení zpomalovacího retarderu před vjezdem do 

obce ze směru od Kámena 

O. Zíka seznámil zastupitelstvo s možným řešením zpomalovacího přejezdu před vjezdem do 

obce ze směru od Kámena. Zastupitelstvo rozhodlo, že obec podá žádost na vybudování 

zpomalovacího přejezdu a opravu komunikace na kraj Vysočina.  

 

Pro návrh: 6     Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

 



 2 

4. Prodej pozemku p. č. 1499/3 o výměře 284 m2 

Zastupitelstvo schválilo prodej pozemku č. 1499/3, Martinu Trefilovi, Ing., nar. 28.12.1989, 

trv. bydlištěm: Leskovice 3, 394 14 Leskovice. Prodejní cena je 50 Kč/m2. 

S podmínkou zřízení věcného břemene pro užívání pozemku v rámci inženýrských sítí.  

 

Pro návrh: 6     Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

5. Prodej pozemku p. č. 404/9 o výměře 5 m2 

Zastupitelstvo schválilo prodej pozemku č. 404/9, Martinu Trefilovi, Ing., nar. 28.12.1989, 

trv. bydlištěm: Leskovice 3, 394 14 Leskovice. Prodejní cena je 50 Kč/m2. 

S podmínkou zřízení věcného břemene pro užívání pozemku v rámci inženýrských sítí.  

 

Pro návrh: 6      Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

6. Přijmutí stanoviska k návrhu autobusových a vlakových jízdních řádů 

Zastupitelstvo nesouhlasí s návrhem autobusových a vlakových jízdních řádů. Prioritní je pro 

občany trasa přes obec Kámen, která v návrhu není.  

 

Pro návrh: 6      Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

7. Žádost o příspěvek – Centrum pro zdravotně postižené kraje Vysočina 

Zastupitelstvo zamítlo žádost o příspěvek z Centra pro zdravotně postižené z kraje Vysočina.  

 

Pro návrh: 6      Proti návrhu: 0     Zdržel se hlasování: 0 

 

8. Diskuse 

 

9. Závěr 

Starosta ukončil schůzi. 

 

Zapisovatel: 30.6.2017 

 

 

----------------------------- 

Lenka Vacířová 

Ověřovatelé zápisu: 

 

------------------------------ ------------------------------ 

Milan Souček Oldřich Zíka 

 

 

 

------------------------------ 

Starosta obce: Miloslav Matěj Zíka 


